2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2026  № 48
г. Ельня

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 21.02.2025 № 191

Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 21.02.2025 № 191 «Об утверждении Перечней предприятий и организаций, расположенных на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, установленных для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 19.06.2025 № 583, от 16.01.2026 № 20, от 22.01.2026 № 43) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Перечень предприятий и организаций, расположенных на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, установленных для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам с указанием наименований специальностей»:
-  в столбце 4 строки 2 цифру 1 заменить на цифру 3;
- добавить строку 6 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование предприятия, организации
ФИО руководителя
	Должности
	Количество рабочих мест для исправительных работ

	1
	2
	3
	4

	6.
	ООО «Новатэк» (г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 24, руководитель – Мартынов Артём Вячеславович)
	Разнорабочий
	2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Д.В. Михалутина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 								        Н.Д. Мищенков
image1.png